ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Погар

« 16 »  сентября 2020 г.                                                                      № 88

О регистрации депутата Витемлянского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатом Витемлянского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по избирательному округу №1 избран Лисименко Владимир Васильевич.
2. Выдать зарегистрированному депутату Витемлянского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по избирательному округу №1 удостоверение установленного образца об избрании.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Т.А. Поплевко.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной    комиссии Погарского района
	_____________
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	_____________
	Т.В. Горюн